
PREFEITURA DE

“Dispõe sobre a nomeação de servidor público 
municipal para exercer cargo em comissão e dá 
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado 
do Maranhão, FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais 
com fundamento no Art. 76, VI da Lei Orgânica do Município

documento de identidade RG n° 047923502013-4, SSP/MA, e CPF n° 490.873.041-53, 
para exercer o cargo de provimento em comissão de Presidente da Comissão de 
Licitação do quadro de servidores comissionados da Prefeitura Municipal de Campestre 
do Maranhão.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 03.05.2021, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS 
02 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

RESOLVE:
Art. Io NOMEAR, o(a) Sr(a). Jorge Antonio Vieira de Sena, portador do

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Rua Onildo Gomes, 1.34 -  Lentro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhõo-MA  
CNPJ: 01.598.550/0001-17 

www. campestredomaranhao. ma. go v. b r



PEF 
D E  I

AUTUAÇÃO

Eu, Jorge Antonio Vieira de Sena, Presidente da Comissão Permanente de Licitação -  CPL, do 

Município de Campestre do Maranhão - MA, instituído pela Portaria n° 100 de 02 de junho de 

2021, na sala da Comissão Permanente de Licitações - CPL, situada na Rua Onildo Gomes, n° 

134 - Centro, CEP: 65.968-000 - Campestre do Maranhão/MA, em conformidade com o que dispõe 

o caput do artigo n. 38 da Lei n.8.666/93 de 21 de Junho de 1993 e alterações introduzidas pela 

Lei n° 8.883/94 de 08 de Junho de 1.994, AUTUO o competente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO SOB O N° 012/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2022

Objeto: Locação de um bem imóvel situado na Rua Claro Macedo, n° 21 - Centro - 

CEP: 65968-000, em Campestre do Maranhão/MA, para atender as necessidades de 

funcionamento do centro de apoio a vigilância sanitária e epidemiológica nesta cidade de 

Campestre do Maranhão -  MA.

Campestre do Maranhão-MA, 03 de janeiro de 2022.

JORGE A ENA

Rua Om/do Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma. go v. br


